

Pytania i odpowiedzi nr 1
do przetargu na „Budowę kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Godów”

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wymaga zastosowania włązów D400 posiadających rekomendację Instytutu Badawczego Dróg i Mostów (IBDiM) z uwagi na to, że włązy będą montowane w pasie drogowym?

Odpowiedź

Zamawiający nie wymaga zastosowania włązów posiadających rekomendację IBDiM, natomiast wszystkie zastosowane materiały budowlane powinny posiadać: oznakowanie CE, lub aprobatę techniczną, lub deklarację zgodności, lub oznakowanie znakiem budowlanym B.

Pytanie nr 2

Prosimy o potwierdzenie prawidłowości przedmiaru robót (strony 3, 5, 7, 9, 11, 13, 15, 17 i 19). W przypadku załączenia niekompletnego przedmiaru prosimy o zmianę powyższego załącznika.

Odpowiedź

W załączeniu kompletny przedmiar robót.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający uzna referencje na „Budowę kanalizacji sanitarnej i deszczowej w ramach planu rozwoju i modernizacji urządzeń kanalizacyjnych w Gminie Tychy – roboty budowlane 2011r. (długość kanalizacji sanitarnej zgodnie z umową: 4 254,00 mb) łączna wartość robót brutto wynosiła 3 588 815,75 zł?

Odpowiedź

Zgodnie z punktem 6.2 specyfikacji istotnych warunków zamówienia na spełnienie warunku posiadania wiedzy i doświadczenia należy wykazać 1 robotę polegającą na wykonaniu robót budowlanych w zakresie budowy kanalizacji sanitarnej o wartości co najmniej 2.600.000 PLN brutto oraz zabudowanie minimum 1 przepompowni kanalizacji sanitarnej o wartości co najmniej 50.000 PLN brutto.

W związku z powyższym Zamawiający uzna takie referencje w przypadku, gdy roboty w zakresie budowy kanalizacji sanitarnej były wykonane na kwotę co najmniej 2.600.000 PLN brutto.

Roboty te należy wpisać w wykazie robót – zał. nr 4 do siwz.

Ponadto załączony dokument musi potwierdzać, że roboty zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone.

Pytanie nr 4

Po pobraniu wszystkich dokumentów i próbie zainstalowania programu 7-zip wyskakuje błąd instalacji, jeśli już zostanie zainstalowany to nie jest już w stanie otworzyć plików 99.zip – prosimy o udostępnienie ich w innym formacie.

Odpowiedź

Dotyczy błędów instalacji.

Należy upewnić się czy posiada się uprawnienia do instalacji oprogramowania (uprawnienia administratora).

Dotyczy błędów w trakcie otwierania pliku.

Wszystkie pliki pobiera się do tego samego katalogu.

Nie wolno zmieniać nazw plików.

Na czas pobierania wyłączyć ochronę antywirusową lub zmienić jej ustawienia tak aby nie wykonywała skanowania archiwów zip w trakcie pobierania.

Klika się prawym klawiszem myszy na plik 99.zip.001 / 7 zip /wypakuj/

Przeglądarka opera zmienia nazwy plików. Proszę skorzystać z innej przeglądarki.

Dotyczy udostępnienia w innym formacie.

Plik wynikowy posiada wagę 300 MB. Dane zostały skompresowane przed wysłaniem na serwer www, tak by umożliwić znacznie szybsze pobieranie pliku.

Obecny wariant jest najbardziej optymalny.

Pytanie nr 5

Prosimy o udostępnienie przedmiarów w wersji edytowalnej.

Odpowiedź

Zamawiający nie posiada przedmiarów w wersji edytowalnej.

Pytanie nr 6

Jaka ilość ma być w poz 10d.1 przedmiar „Kanalizacja sanitarna w ulicy Piaskowej w Godowie”

Odpowiedź

W pozycji 10d.1 przedmiar „Kanalizacja sanitarna na ul. Piaskowej w Godowie” obmiar powinien wynosić: 2579,25 m³.

Pytanie 7

Czy do oferty należy dołączyć kosztorys ofertowy?

Odpowiedź

Do oferty nie trzeba złożyć kosztorysu ofertowego.

Pytanie 8

Prosimy o jednoznaczne określenie jaki agregat prądotwórczy należy zbudować dla części robót – kanalizacja ul. Piaskowa

- z pliku 50.pdf załącznik nr 3 do projektu wynika że jest to SMG-6MA-L lub równoważny

- z opisu technicznego na stronie 11 oraz 17, że jest to SMG-7TE-L7 lub równoważny

- z przedmiaru (poz. Nr 64) że jest to SMG-18TA-LS-2 lub równoważny

Czy agregat ma być przystosowany do posadowienia na zewnątrz i posiadać obudowę wyciszoną, ewentualnie czy ma zostać zbudowany na przyczepie z homologacją.

Odpowiedź

Należy zastosować agregat określony w opisie technicznym, czyli SMG-7TE-L7 lub równoważny.

Pytanie 9

Czy do pompowni Sobieskiego nie trzeba zbudowywać agregatu? Z informacji uzyskanych w JZWiK wynika, że nie. Należy tylko przygotować instalację pod wpięcie agregatu przewoźnego.

Odpowiedź

Dla przedmiotowej przepompowni nie trzeba zabudowywać agregatu, należy tylko przygotować instalację pod wpięcie agregatu przewoźnego.

z up. WÓJTA
mgr inż. *Tomasz Kasperuk*
Zastępca Wójta